
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ PLEIKU 

 

Số: 5034 /QĐ-UBND   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Pleiku, ngày 24  tháng 12 năm 2021 

 
                 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc  

trong phong trào khuyến học, khuyến tài năm 2021 
  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ PLEIKU 

 
 

Căn cứ Điều 29 và Điều 57 Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh Gia Lai 

ban hành Quy định về Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Gia Lai; 

Xét đề nghị của Hội Khuyến học thành phố Pleiku tại Tờ trình số 49/TTr-HKH 

ngày 14/12/2021 về việc đề nghị UBND thành phố Pleiku khen thưởng các tập thể, cá 

nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào khuyến học, khuyến tài năm 2021; 

Theo đề nghị của phòng Nội vụ - Cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen 

thưởng Thành phố tại Văn bản số 1690/NV-TĐKT ngày 20/12/2021.  

QUYẾT ĐỊNH:  
 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố cho 08 tập thể, 

07 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào khuyến học, khuyến tài năm 2021 

(Có danh sách kèm theo). Kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể là 900.000 đồng (Chín 

trăm ngàn đồng) và mỗi cá nhân là 450.000 đồng (Bốn trăm năm mươi ngàn đồng).   

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND - UBND Thành phố, Thường trực Hội đồng 

Thi đua, Khen thưởng Thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lãnh đạo UBND TP; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

       

 

 

 

Đỗ Việt Hưng 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐÃ CÓ 

 THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG PHONG TRÀO  

KHUYẾN HỌC, KHUYẾN TÀI NĂM 2021 

 (Kèm theo Quyết định số: 5034 /QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của  

Chủ tịch UBND thành phố Pleiku) 

 

 I. Tập thể: 

1. Hội Khuyến học thành phố Pleiku 

2. Hội Khuyến học phường Yên Thế 

3. Hội Khuyến học phường Hội Phú 

4. Hội Khuyến học phường Ia Kring 

5. Hội Khuyến học phường Phù Đổng 

6. Chi hội Khuyến học tổ dân phố 3, phường Hoa Lư 

7. Chi hội Khuyến học trường Tiểu học Lương Thạnh, phường Đống Đa 

8. Chi hội Khuyến học tổ dân phố 6, phường Thống Nhất 

II. Cá nhân: 

1. Bà Lê Thị Toan - Chủ tịch Hội Khuyến học thành phố Pleiku 

2. Ông Văn Thanh Hưng - Phó Chủ tịch Hội Khuyến học thành phố Pleiku 

3. Bà Nguyễn Thị Liên - Chủ tịch Hội Khuyến học phường Ia Kring 

4. Ông Lê Văn Cường - Chủ tịch Hội Khuyến học phường Phù Đổng 

5. Bà Nguyễn Thị Đàm - Chủ tịch Hội Khuyến học phường Thắng Lợi 

6. Bà Mlê - Chủ tịch Hội Khuyến học xã Chư Á 

7. Bà Nguyễn Thị Minh Trí - Chi hội trưởng Chi hội Khuyến học tổ dân phố 2, 

phường Đống Đa 

Danh sách này có 08 tập thể và 07 cá nhân./. 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-24T13:44:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Việt Hưng<hungdv.sxd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-24T13:44:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Pleiku<ubndpleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




